Civitatis Pinnae. *Civita di Penna.*

cui unitus est Atriensis. *Atri.*

Aquilanus. *Aquila.*

est ad Regiam præsentationem.

Valvensis. *Valva.*

Sulmonensis. *Sulmona.*

Aprutinus. *Terano.*

Civitatis Ducalis. *Civita Ducale.*

*I N A P V L I A.**Archiepiscopatus Campsanus.**C O N Z A.**Episcopatus Suffraganei.*

Muranus. *Muro.*

Satricanensis. *Satricano.*

Campaniensis. *Campania.*

Laquedonensis. *Lacedonia.*

S. Angeli Lombardorum. *S. Angeli di Lombardia.*

Bifaciensis. *Biffacia.*

Archiepiscopatus Acherontinus, cui Mathe-
ranensis est unitus, sunt ad Regiam
præsentationem.

A C E R E N Z A , E T M A T E R A .

Venusinus. *Venosa.*

Anglonensis. *Anglona.*

Nunc translatus ad Tursum, unde dictus Tur-

censis.

Potentinus. *Potenza.*

est ad Regiam præsentationem.

Gravinensis. *Gravina.*

Tricaricensis. *Tricarico.*

Archiepiscopatus Tarentinus est ad Regiam
præsentationem.

*T A R E N T O.**Episcopatus Suffraganei.*

Montulensis. *Montula.*

est ad Regiam præsentationem.

Castellanetenlis. *Castellaneto.*

Oritanus. *Oria.*

est ad Regiam præsentationem, nunc unitus
Brundusino Archiepiscopatu.

Archiepiscopatus Brundusinus, qui est ad Re-
giam præsentationem.

*B R I N D I S I.**Episcopatus Suffraganei.*

Hostunensis. *Ostuni.*

Neritonensis. *Nardo.*

est exemptus.

Monopolitanus. *Monopoli.*

est exemptus, & ad Regiam præsentationem.

Archiepiscopatus Hydruntinus.

*O T R A N T O.**Episcopatus Suffraganei.*

Castrensis. *Castro.*

Gallipolitanus. *Gallipoli.*

est ad Regiam præsentationem.

Archiepiscopatus Ugentinus.

Ugentinus. *Vgento.*
est ad Regiam præsentationem.
Lyciensis. *Lecce.*
Alessanensis. *Alessano.*

Archiepiscopatus Barensis.

B A R I.

Episcopatus Suffraganei.

Bituntinus. *Bitonto.*
Melphitensis. *Malfeita.*
exemptus, ut afferitur.

Juvenacensis. *Giovenazzo.*
est ad Regiam præsentationem.

Rubensis. *Ruvo.*
Polignanensis. *Polignano.*

Minerbisenensis. *Mondorvino.*
Conversanus. *Conversano.*

Bitettensis. *Bitetto.*
Andriensis. *Andri.*

Vigiliensis. *Biseglia.*

Archiepiscopatus Tranensis.

T R A N I.

Episcopatus Suffraganei.

Montis Pilosi. *Montepiloso.*
Rapollensis. *Rapollo.*
cui est unitus Melphensis sub Archiepiscopo Sy-

pontino.

Archiepiscopatus Syponentinus.

M A N F R E D O N I A.

Episcopatus Suffraganei.

Vestinus. *Veste.*
Melphensis. *Melfi.*
Est exemptus, cui unitus est Rapollensis sub Ar-

chiepisc. Tranensi.

Archiepiscopatus Nazarenus.

N A Z A R E T H.

Est titularis, habet Ecclesiam in Castro Barol Tran-